

Årsredovisning

NOLESS AB

559082-3166

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thuy Nga Nguyen , Styrelseledamot
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhetsbehandlingar
Företaget har sitt säte i Västra Götalands regionen

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	4 259	4 290	3 905	3 217
Resultat efter finansiella poster	871	297	799	492
Soliditet %	75	66	61	48

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 179 789	233 546	1 463 335
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		233 546	-233 546	0
- Årets resultat			490 424	490 424
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 413 335	490 424	1 953 759

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 413 335
Årets resultat	490 424
Summa	1 903 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 903 759
Summa	1 903 759

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 259 049	4 290 329
Övriga rörelseintäkter	0	93 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 259 049	4 384 065
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-180 090	-540 979
Handelsvaror	-569 783	-870 789
Övriga externa kostnader	-452 763	-516 632
Personalkostnader	2 -2 155 574	-2 130 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 988	-24 738
Summa rörelsekostnader	-3 383 198	-4 084 120
Rörelseresultat	875 851	299 945
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 853	-2 583
Summa finansiella poster	-4 853	-2 583
Resultat efter finansiella poster	870 998	297 362
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-217 963	0
Summa bokslutsdispositioner	-217 963	0
Resultat före skatt	653 035	297 362
Skatter		
Skatt på årets resultat	-162 611	-63 816
Årets resultat	490 424	233 546

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	60 527	64 277
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		60 527	64 277
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 190	109 428
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 190	109 428
Summa anläggningstillgångar		148 717	173 705
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		856	2 414
Övriga fordringar		300 347	117 328
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		301 203	119 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 377 881	1 937 801
<i>Summa kassa och bank</i>		2 377 881	1 937 801
Summa omsättningstillgångar		2 679 084	2 057 543
SUMMA TILLGÅNGAR		2 827 801	2 231 248

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 413 335	1 179 789
Årets resultat	490 424	233 546
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 903 759	1 413 335
Summa eget kapital	1 953 759	1 463 335
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	217 963	0
Summa obeskattade reserver	217 963	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	90 427	205 011
Övriga skulder	414 004	362 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	151 648	200 615
Summa kortfristiga skulder	656 079	767 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 827 801	2 231 248

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	5	20
Goodwill	5	20

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

2022-10-31

2021-10-31

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Årets avskrivningar	3 750	3 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden	212 380	212 380
Utgående anskaffningsvärden	212 380	212 380
Årets avskrivningar	21 238	21 238

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Thuy Nga Nguyen

Thuy Nga Nguyen

Vice VD

2023-04-01